
Dz-08.0021.1.24.2019 

 

 

Uchwała Nr 24/71/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa 

sieci cieplnej polegająca na likwidacji istniejącej i budowie nowej sieci ciepłowniczej położonej                                            

przy ul. Pychowickiej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r.                       

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Rozbudowa sieci cieplnej polegająca na likwidacji istniejącej i budowie nowej sieci ciepłowniczej położonej     

na działkach nr 281/1, 282/1, 282/2, 284/2, 284/2, 288/1, 288/2, 286 obr. 9 Podgórze oraz na dz. nr 275/1 obr. 31 

Podgórze przy ul. Pychowickiej w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

znak: AU-02-6.6733.170.2019.DBO z dnia 5.06.2019 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                     /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                    

AU-02-6.6733.170.2019.DBO z dnia 5.06.2019 r. 

 

  

 


